
                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

    

Delibera n. 45/2021 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
DEL 01.10.2021 

 
L’anno duemilaventuno, il giorno 01, mese di ottobre alle ore 18.30, previa convocazione, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto in modalità meet con la presenza dei seguenti membri: 
 

componente rappres. presente assente componente rappres. presente assente 

Lamon Paolo D.S. x  Cimenti Claudio Docente x  

Bortolozzo Marika Genitore  x Giordano Laura Docente x  

Busolin Verena Genitore x  Leita Emma Docente x  

Caccin Fabio Genitore x  Longo Martina Docente x  

Chinellato Stefania Genitore  x Marcato Orietta Docente x  

Faggian Michele Genitore x  Montone Rosa Docente x  

Petrin Monica Genitore x  Tonello Keti Docente  x 

Sacchetto Beatrice Genitore x  Trivisano Maurizio Docente x  

Tombacco Moreno Genitore x  Beccegato Sonia A.T.A.  x 

Barea Giovanni A.T.A. x      

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta ed invita il 
Consiglio a discutere in merito al seguente o.d.g.: 
 

.…omissis…. 
 

O.D.G. N. 8 – Rinnovo Organi Collegiali di durata annuale 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Vista l’O.M. n. 215 – artt. 21-22 – Elezioni degli Organi collegiali a livello di Circolo-Istituto; 
Tenuto conto dei termini e delle date disponibili per l’elezione dei rappresentanti di classe a.s. 2021/22   
 
con voti favorevoli n. 15, astenuti 0, contrari 0, su 15   presenti, 
 

DELIBERA 
 

le date e gli orari per l’ elezione dei rappresentanti di classe/interclasse come specificato: 
 

Scuole Secondarie di 1°grado di Trebaseleghe e Massanzago 

 Da lunedì 25/10 a venerdì 29/10 

Orari 

- 16.00-17.00:  assemblea con i genitori con scaglionamento orario d’inizio ogni 10 minuti per classe 
- Per tutti i plessi, a conclusione dell’assemblea, votazione fino alle ore 19.00 
 
 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/


                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

 
 

Scuole Primarie 
 
 TREBASELEGHE E MASSANZAGO 
 Da lunedi’ 25/10 a venerdì’ 29/10 
  
 SILVELLE  
 Da lunedì 25/10   a mercoledì 27/10 
 
 FOSSALTA E S. AMBROGIO 
 Da lunedì 25/10 a martedì 26/10 
  

Orari 
 

- 17.00-18.00: assemblea con i genitori con scaglionamento orario d’inizio ogni 10 minuti per classe 
- Per tutti i plessi, a conclusione dell’assemblea, votazione fino alle ore 20.00. 

  
 

 
Alle ore 19.33 viene chiusa la seduta. 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
       F.to Il Segretario                       F.to Il Presidente 
  Prof. Trivisano Maurizio                       Faggian Michele   
                 
                                                   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                      Prof. Paolo Lamon 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/

